Ank. 2010. s. 32-33.

61 Ömer Feyzi, bazen sadece ‘Seyyid Senet’ şeklinde bazen de yukarıda ifade edildiği gibi
tam ismiyle, meşhur İslam bilgini Taftazanî’ye birkaç farklı eserinin ismini zikretmekle
atıflar yapmıştır. Taftazani ve eserleri ile ilgili bkz. Kumbasar, H. Murat, “Taftazâni (H.
722-792/M. 1322-1390)’nin Eserleri”, Atatürk ÜİFD, S. 25, Erzurum, 2006.

62 Bkz. Tokadî, age, s. 58-65.